Ergebnis der Karntner Landesmeisterschaften

Vorderlader 2023

durchgefihrt vom HSV Villach
auf der SchieRstatte Latschach Untergreuth
am 06.05.2023
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Kuchenreuter 25m
Rang Schiitze
Riegler
Zettel

Zmug

Wolf
Schonfelder
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Cominazzo 25m
Rang Schiitze
1 Riegler
2 Wolf
3 Zettel

Mariette 25m
Rang  Schiitze
Riegler
Gansinger
Zettel
Zmug
Wolf

Holzer
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Open Top 25m
Rang  Schiitze
1 Wolf
2 Gansinger
3 Riegler
4 Zettel

Donald Malson 50m
Rang  Schiitze

1 Zmug

2 Riegler

3 Zettel

Vetterli 50m
Rang  Schiitze
Wolf
Zettel
Riegler
Dermutz
Dermutz
Linder
Gerss
Jelic

00 N O Ul WN B

Latschach, 06.05.2023

Jargen
Klaus
Christian
Franz
Ernestine

Jargen
Franz
Klaus

Jargen
Ulrich
Klaus
Christian
Franz
Josef

Franz
Ulrich
Jargen
Klaus

Christian
Jargen
Klaus

Franz
Klaus
Jargen
Alexander
Corinna
Glnter
Matthias
Valentin

Verein

HSV Villach
HSV Villach
SSV Sponheim
HSV Villach
SSV Sponheim

Verein

HSV Villach
HSV Villach
HSV Villach

Verein

HSV Villach
Pulverhorn Millstatt
HSV Villach

SSV Sponheim

HSV Villach

HSV Villach

Verein

HSV Villach
Pulverhorn Millstatt
HSV Villach

HSV Villach

Verein

SSV Sponheim
HSV Villach
HSV Villach

Verein

HSV Villach
HSV Villach
HSV Villach
HSV Villach
HSV Villach
HSV Villach
HSV Villach
USSV Velden

Ergebnis
94

87
85
85
78

Ergebnis
58

57
22

Ergebnis
87

81
78
78
78
36

Ergebnis
85

80
78
69

Ergebnis
70

60
24

Ergebnis
91

87
83
81
79
72
68
67

11mm
25mm

3X
1X
0X
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